Q±_J._e_.__f_gc4

r:stüdü tit` Pi`rn3*mbucü

€l|All |-lt€lpIL -E IEIEl-.lEt lE 11
CI`lpJ Ng ti.464.3es/Oooi - 64 - R`.o Antónlo Santano, m . antro - lqruaToq/ - PE ~ F

E-mall: ¢ümtiíoiç!ijür.{.cy;€¥g"üi{`t€)m -Slt®: htt+>

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃ0, JtJSTIÇA E REDAÇÃO FINA
PARECER N° 020/2024 AO PROJET0 DE LEI LEGISLATIV0 N° 007
DE AUTORIA DO SENHOR VEmADOR MANOEL oLÍMPIO I)E SI

DELIBERAÇÃO DA MATERIA

EE   APRO\/ADO

H   REJEITADO

RELATÓRlo

Projeto  de  Lei  Legislativo  n9 007/2024 do Senhor Vereador Manoel Olímpio de
Siqueira, que dispõe sobre a denominação da Quadra de Vô[ei e Pista de Skate, localizada no
Parque Florestal Eduardo Campos, e dá outras providências.

VOT0 D0 REIATOR

Trata-se de uma matéria de imprescindível importância, que merece atenção especial por parte
dos ilustres colegas.

Assim, me manifesto pela aprovação do Projeto de Le Legislativo.

PARECER DA COMISSÃO

A Comissão  de  Legislação,  Justiça  e  Redação  Final  da  Câmara  de Vereadores  de  lguaracy  do
Estado de Pernambuco, reunida nesta data aprovou e, no mérito, recomenda a aprovação do
Projeto de Lei Legislativo.

Sala das Sessões em 21 de novembro de 2024.

#José Jor ilva

Evera]doppreers:d%

Manoel E±EEllHm
_,,'     V08al

ueiroz

quelra